

I PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA

Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'					ARRIVO Record
				50m	100m	200m	300m	
4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi								
1	Rari Nantes Spezia							7'58.94
	VINCIGUERRA Matteo	2002	ITA	27.32	57.23	1'27.08	1'58.20	1'58.20
	RICCIARDI Niccolo'	2003	ITA	26.61	56.52	1'27.84	1'58.86	3'57.06
	ANGIOI Gian Maria	2002	ITA	28.61	59.86	1'31.86	2'02.65	5'59.71
	TONELLI Diego	2002	ITA	27.14	57.56	1'28.72	1'59.23	7'58.94
2	Genova Nuoto My Sport ss							8'00.55
	RINALDI Filippo	2003	ITA	26.58	55.34	1'24.28	1'52.95	1'52.95
	FENU Jacopo	2003	ITA	28.35	59.31	1'30.36	2'01.41	3'54.36
	PESCE Riccardo	2003	ITA	27.33	59.18	1'32.01	2'03.01	5'57.37
	MORCHIO Davide	2003	ITA	27.76	58.18	1'30.37	2'03.18	8'00.55
3	Lavagna 90							8'06.93
	VAGGE Mauro	2002	ITA	25.79	54.74	1'24.35	1'53.30	1'53.30
	MERIGHI Giuseppe	2003	ITA	27.90	59.72	1'32.74	2'05.20	3'58.50
	VICINI Andrea	2005	ITA	29.65	1'02.38	1'35.65	2'08.31	6'06.81
	NEGRELLO Tommaso	2003	ITA	26.88	57.36	1'28.90	2'00.12	8'06.93
4	Amatori Nuoto Savona							8'12.58
	MACCAGNO Lorenzo	2003	ITA	27.31	57.87	1'29.43	2'00.40	2'00.40
	PUGLIARO Lorenzo	2003	ITA	28.82	1'00.85	1'32.87	2'04.41	4'04.81
	PUGLIARO Marco	2003	ITA	28.59	1'00.54	1'32.22	2'03.53	6'08.34
	BOLLA Alessandro	2004	ITA	27.55	58.73	1'27.72	2'04.24	8'12.58
5	Andrea Doria							8'15.01
	ALESSANDRO Mattia	2002	ITA	26.87	56.38	1'26.41	1'55.26	1'55.26
	SCADUTO Mattia	2005	ITA	30.28	1'04.11	1'39.45	2'15.57	4'10.83
	OLIVERI Federico	2002	ITA	27.44	58.23	1'30.04	2'01.79	6'12.62
	FORNELLI Samuele	2003	ITA	26.83	58.01	1'29.71	2'02.39	8'15.01
6	Rari Nantes Arenzano							8'37.59
	TERENZIO Emiliano	2003	ITA	29.15	1'01.70	1'35.04	2'07.43	2'07.43
	BOLLETTINO Edoardo	2004	ITA	28.38	1'01.20	1'36.14	2'10.77	4'18.20
	BIGNONE William	2003	ITA	29.51	1'03.07	1'40.56	2'19.16	6'37.36
	DAMONTE COLA Davide	2005	ITA	27.34	58.46	1'29.54	2'00.23	8'37.59
7	Sportiva Sturla							8'43.96
	PERASSO Jacopo	2002	ITA	27.13	57.11	1'29.29	2'01.74	2'01.74
	GARUTI Giovanni	2003	ITA	29.60	1'04.08	1'40.18	2'14.87	4'16.61
	BATTAGLINO Tommaso	2003	ITA	29.50	1'02.72	1'37.38	2'12.27	6'28.88
	CASTIGLIANO Marco	2004	ITA	29.95	1'04.15	1'40.71	2'15.08	8'43.96
8	Nuotatori Genovesi ssd							8'53.19
	SERINELLI Jacopo	2002	ITA	29.84	1'02.59	1'36.24	2'09.23	2'09.23
	BERLINGIERI Federico	2003	ITA	29.24	1'03.67	1'38.91	2'13.61	4'22.84
	SBISA' Umberto	2003	ITA	29.34	1'03.81	1'40.56	2'16.79	6'39.63
	SIMI DE BURGIS Nicolo'	2003	ITA	30.54	1'04.36	1'39.15	2'13.56	8'53.19

Publicata: 16/11/2019 ore 19:18